电子标准院与蒙牛集团业务对接会暨战略合作协议签约

2023年10月19日,中国电子技术标准化研究院(以下简称"电子标准院")与内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司(以下简称"蒙牛集团")深化业务对接会暨战略合作协议签约仪式在呼和浩特举行。电子标准院党委副书记张新明、蒙牛集团党委副书记、执行总裁李鹏程代表双方出席签约仪式。

张新明书记介绍了建院 60 周年来我院的发展历程及在智能制造、绿色制造、物联网、智慧城市、区块链等领域的创新发展。通过本次协议签署进一步深化合作关系,更好的结合标准化工作推进工业绿色、智能制造、数字技术、智慧工厂、智慧牧场等领域深度合作,结合实际问题讲标准、讲质量、讲服务,共同为中国式现代化贡献力量。

李鹏程总裁介绍了蒙牛集团的发展现状及管理理念, 通过数字化、智能化工厂的建设,全产业链条、供应链全 流程管理,实现点滴营养绽放每个生命的文化理念,及产 品"更绿色、更营养、更智慧"的高质量要求。蒙牛集团 充分肯定了电子标准院的专业与权威,希望双方在数智化、 工业绿色化标准制修订、项目申报等领域深度合作,共同 履行社会责任,彰显中国特色,实现高质量发展。

电子标准院认证中心、信息技术研究中心、物联网研究中心负责人及有关同志参加了签约仪式。

